

Wyniki oceny formalnej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizację w 2020 r. niektórych zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”, zadanie 3: Rozwój zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających samodzielność osób dotkniętych Chorobą Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz ich rodzin.

Lp.	Oferent	Nazwa zadania	Wynik oceny formalnej	Rodzaj błędu formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu formalnego
1	Terapeuci Dla Rodziny"	Chcę Ci pomóc...- wsparcie osób dotkniętych chorobami otępiennymi i ich rodzin	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
2	Fundacja "Mocni Mocą Nadziei"	Wytchnienie w obliczu Alzheimera	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
3	Katolickie Centrum Formacji	"Razem w Chorobie Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi"	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
4	Fundacja Pomocy Osobom z Chorobą Alzheimera	Rozwój zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających samodzielność osób dotkniętych Chorobą Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz ich rodzin	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
5	Fundacja Pomocy Młodzieży i Dzieciom Niepełnosprawnym "hej, Konikul!"	Samodzielność. Integracja. Aktywność	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
6	Stowarzyszenie "Zwierzęta Ludziom"	Dogoterapia dla seniorów	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
7	Siedleckie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Choroba Alzheimera	Razem możemy więcej - usługi wspierające dla osób z chorobą Alzheimera	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
8	Fundacja "Pro Civitas Bono"	Godna starość - usługi opiekuńcze dla chorych na Alzheimera i inne choroby otępienne oraz ich rodzin.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
9	Stowarzyszenie "Możesz" na Rzecz Psychoprofilaktyki i Rozwoju Dzieci i Młodzieży	Niezbędnik Seniora	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
10	Stowarzyszenie Ośrodek Kultury Aktywne Stegny	Brydż - droga do sprawnego umysłu	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
11	Fundacja Instytut Białowiecki	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okragły stół dla Puszczy Białowieckiej", www.FestiwalPuszczyBialowieckiej.pl www.FestiwalBialowiecki.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy